ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31 марта 2023 г. № 110

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 6.1 Положения

о Министерстве здравоохранения Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 6.1 Положения о Министерстве здравоохранения

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 25 октября 2018 г. № 156 «Вопросы Министерства

здравоохранения Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 26 октября,

№ 05002003197; 25 декабря, № 05002003528; 2019, 9 августа,

№ 05002004506; 2020, 2 ноября, № 05002006176; 2021, 12 февраля,

№ 05002006754; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2022, 13 мая, № 0500202205130011; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022,
28 декабря, № 05002010371; 2023, 24 марта, № 05002010879), изменение,

изложив абзац третий в следующей редакции:

«Министр имеет заместителей, в том числе одного первого.

Заместители министра и начальники управлений Министерства

назначаются на должность и освобождаются от должности

Правительством Республики Дагестан по представлению министра.».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

^едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов